
Besluit tot vaststelling van de bebouwde komgrenzen voor de kern Hengstdijk,

als bedoeld in de Wegenverkeerswet 1994

De raad van de gemeente Hulst;

 

Gelet op artikel 20a, eerste lid van de Wegenverkeerswet 1994;

 

BESLUIT:

De komgrenzen voor de kern Hengstdijk als bedoeld in de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen conform

bijgaande gewaarmerkte tekeningen is weergegeven.

 

Dit besluit werd in de raadsvergadering van 27 september 2018 aangenomen.

De gemeenteraad van de gemeente Hulst,

De Griffier

De Raadsvoorzitter

Nr. 209046

GEMEENTEBLAD 3 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Hulst

Gemeenteblad 2018 nr. 209046 3 oktober 20181



Gemeenteblad 2018 nr. 209046 3 oktober 20182



Gemeenteblad 2018 nr. 209046 3 oktober 20183



Gemeenteblad 2018 nr. 209046 3 oktober 20184



Gemeenteblad 2018 nr. 209046 3 oktober 20185



Gemeenteblad 2018 nr. 209046 3 oktober 20186



Gemeenteblad 2018 nr. 209046 3 oktober 20187



Gemeenteblad 2018 nr. 209046 3 oktober 20188



Gemeenteblad 2018 nr. 209046 3 oktober 20189


